EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 001/2020.

Contratante: Câmara Municipal de Macuco - CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Fidelis Ark Ponciano da Silva - CNPJ: 17.507.000/0001-85

Objeto: Serviços de suporte na administração da Câmara Municipal de Macuco com

ênfase nas obrigações contidas no Sistema Integrado de Gestão Fiscal - SIGFIS, em

seu Módulo Captura - LRF e Informes Mensais e E-TCE, obedecendo ao que

determinam as deliberações TCE/RJ 265/2016, 281/2017 e 293/2018 para melhor

funcionamento do órgão.

Processo nº 001/2020.

Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Fundamentação: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Assinatura: 03/01/2020.

Vigência: 03/01/2020 a 31/12/2020.

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

José Luiz Estefani Miranda Filho

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo